OF. GP. Nº. 230/2003

       Botucatu, 20 de março de 2003.

Prezado Senhor:

Pelo presente, autorizamos o uso do Auditório desta Casa de Leis, nos dias 06/05, 27/05, 24/06, 29/07, 26/08, 30/09, 04/11 e 25/11, para a realização de aulas mensais sobre diabetes, oportunidade em que aproveitamos para cumprimentá-lo pela brilhante e importante iniciativa.

Atenciosamente.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Ilustríssimo Senhor

DR. ROBERTO VAZ PIESCO

Botucatu - SP